

**REFERAT FRA FYSISK STYREMØTE med ASU
TAUTRA, samt ordinært styremøte over Teams.**



Dato:	20.-22.oktober / 25. oktober
Tilstede:	Hilde Birgitte, Iren, Alexander, Anette, Anita, Merete og Karen Elise Fra ASU: Hanna og Ingvild (Astrid og Alejandra var med på Teams på deler av møtet)
Forfall:	Alejandra, Lille, Astrid og Sigrun

	<p>Gjennomgang av referatet fra 27.09.23</p> <p>Sak 38 Hjemmesida Status: saken tatt opp på møtet 25. oktober. Det gjenstår nå litt småting før den skal være klar til publisering. Det er nå håp om at hjemmesiden skal være oppe å gå i løpet av november.</p> <p>Sak 69 Publisering på sosiale media fra komiteer og utvalg Fremgangsmåte for publisering/ønsker fra komiteer og utvalg, hva er rett vei å gå? Status: Styret mener at alt som kommer av info fra klubben skal gå via klubbens FB-side. Redaksjonen kan fortsette å gjøre slik de har gjort det av praktiske årsaker etter å ha informert leder om at det kommer et innlegg på den uoffisielle gruppen Norsk Lundehund. Komiteer og utvalg som ønsker å legge ut info på klubbens FB-side, sender dette til leder som da kan legge det ut.</p>
Sak 74	<p>Anbefaling for valpepris og godtgjørelse til hannhundeier (med ASU)</p> <p>Det kom inn 155 svar innen fristen 18.oktober. ASU ga en liten orientering over innspillene som var mottatt. Siden fristen på høringen gikk ut to dager før vårt møte, vil ASU komme med et sammendrag av høringen til styremøtet 22. november.</p>
Sak 75	<p>Gjennomgå å sette opp revidert budsjett for 2024, samt forslag til budsjett for 2025. (delvis med ASU)</p> <p>Revisjon av budsjett (forslag) for 2024 ble grundig gjennomgått i forhold til den aktiviteten som er forventet til neste år. Forslag til budsjett for 2025 ble også lagt fram. Styret utarbeider et endelig budsjett for 2024 før året er omme og som kan legges fram på årsmøtet.</p>
Sak 76	<p>Internasjonalt samarbeid (med ASU)</p> <p>Nordisk samarbeid: Nordisk møte i Norge 24.-26.november. Nordisk nettverk ønsker å inkludere Island og Færøyene.</p>

	<p>Estland, Litauen og Latvia inkluderes også i det «Nordiske» samarbeidet. Dette er praksis innenfor arbeid med bevaring av husdyrgenetiske ressurser i Norden, og vil styrke det nordiske samarbeidet. I første omgang medfører dette at eiere av lundehund i disse landene inviteres til de Nordiske møtene, siden det ikke finnes raseklubber for lundehund der.</p>
Sak 77	<p>Kryptorkide hannhunder vedr tilbakebetaling fra oppdrettere (med ASU) ASU ga en orientering. Behandles sammen med sak 74 – «Valpepriser, godtgjørelse med hannhundeier» på neste styremøte 22. november 2023.</p>
Sak 78	<p>Utstillinger – bruk av dommere (med ASU) De siste årene er det brukt mange dommere fra andre land, og flere av dem har liten kunnskap om rasen og rasens standard.</p> <p>Kan NLK ta noen grep opp mot klubbene som inviterer oss, ift de dommerne de setter opp på rasen?</p> <p>Status: NLK bør stille krav til klubbene på kompetansen til dommerne som skal dømme vår rase. NLK bør sette opp en liste over nordiske/europeiske dommere som klubbene kan velge mellom og sende lista til klubbene som planlegger utstillinger. NLK vil også oppfordre norske dommere til å autorisere seg for å dømme vår rase. NLK minner om at det planlegges dommerseminar for lundehund i 2025.</p> <p>Klubben vil fortsette med å ha dommerseminar, dommerelever/ -aspiranter for å øke kunnskapen hos dommerne. Det sendes ut rasestandard til dommere med lite erfaring/kompetanse på rasen. I tillegg til norske dommere, satses det også på nordiske og europeiske land på lengre sikt for å få økt kompetansen.</p>
Sak 79	<p>Videre utvikling av krysningsprosjektet (med ASU) Hva har vi av prosjekthunder nå? Buhund – 17 kull – 73 valper Islandsk fårehund – 6 kull – 17 valper Norrbotenspets – 1 kull – 4 valper Av disse er: F1 (førstegenerasjon) – 20 valper F2 – 50 valper F3 – 24 valper</p> <p>Totalt 24 kull, totalt 84 valper, pluss 11 etterkommere av to innmønstrede hunder, B3 og I3. I sum 95 kryssinger, som er nær 10% av rasen.</p> <p>Veien videre: Det vil være behov for nye innkryssinger i fremtiden ved en fortløpende vurdering i forhold til oppnådde helseresultat.</p>

	<p>3 av 9 F3-hunder har blitt innmønstrert. De andre 6 tilfredsstillende ikke kravene. Et eksempel er at en hund som mangler en tå foran, vil ikke oppnå Very good og blir dermed ikke godkjent etter dagens krav. 14 F3-hunder vil bli beskrevet og helsesjekket i 2024, og kan bli vurdert for innmønstring høst 2024/vår 2025, om de passerer kravene. Det vil komme fortløpende informasjon i Lundehund Nytt.</p>
Sak 80	<p>Oppmerksomhet Det ble sendt blomster til Ingvild S. Espelien sin 60-årsdag. Vi gratulerer med overstått.</p>
Sak 81	<p>Ny kombinasjon i krysningsprosjektet godkjent av NKK Ny kombinasjon er godkjent av NKK mellom <i>Haipa N1 NO4840412I(XI)</i> (<i>norrbottpets førstegenerasjon</i>) og <i>lundehund Lundehiets Bruno NO43756/18</i></p>
Sak 82	<p>Dato for årsmøtet 2024 & bestilling digitalt møte Info om dato og frister til saker og kandidater til valg er 31.12.23, og info må inn i LHN nr 4 (frist LHN 1.november). Har dialog med Jon som også i år vil ta seg av det tekniske ift digitalt møte. Forslag onsdag 17.april og 24. april.</p> <p>Styret vedtok <i>digitalt årsmøte for 2024, 17. april kl. 1800 – 2000</i>. Sveinung Flaathen hos SmartVote og Jon Wagtskjold tar seg av det tekniske for klubben. Da er årsmøtet i trygge hender, og det setter styret stor pris på.</p>
Sak 83	<p>Revisjon av rasestandarden (med ASU) Rasestandarden vår må revideres for å sikre at ordlyden er i tråd med etisk forsvarlig avl og god dyrevelferd. Formål og prosess ble diskutert. Klubben vil søke støtte fra NKK til dette arbeidet i tillegg til å sette av penger på budsjettet. Prosess: Et utvalg i ASU samarbeider med dommer Christen Lang og lager et første utkast. Utkastet gjennomgås av ASU og ekspertdommerne, og revideres så på nytt. Deretter går utkastet til styret. Godkjenning av ny standard er årsmøtesak og utkastet vil legges fram for årsmøtet for godkjenning, tidligst i 2025. Deretter vil saken fremmes for NKK og endelig for FCI.</p>
Sak 84	<p>Dommerseminar i 2025 (ASU) Det planlegges å ha et dommerseminar ei helg i jan/feb i 2025. NLK vil invitere Buhundklubben til et samarbeid der hver rase får en dag. Dato og sted må avklares raskt for å nå flest mulig dommere. «Ekspertgruppa av dommere i NLK» er inkludert i denne planleggingen av seminaret. Astrid setter opp forslag til invitasjonsbrev til Buhundklubben som sendes av leder til NBK. Vi vil se om det lar seg gjøre å søke NKK om økonomisk støtte til seminaret.</p>

<p>Sak 85</p>	<p>Omdømme for klubben - sosiale medier (ASU) Styret og ASU diskuterte klubbens omdømme i forhold til medlemmenes bruk av sosiale medier. Det er uheldig når enkeltmedlemmer forsøker å skape en avstand mellom klubbens tillitsvalgte og medlemmene. De tillitsvalgte er selv medlemmer. For de som er interessert i rasen og vurderer å kjøpe lundehund og blir med på arbeidet for å redde rasen, er det svært uheldig når enkeltmedlemmer aktivt motarbeider klubben og klubbens vedtatte strategier. Det er samtidig en balansegang, der det må være takhøyde for å diskutere og være uenige, men vi henstiller medlemmene til å tenke over at det de skriver, også leses av folk som ikke kjenner klubben, men som har lyst på lundehund og gjerne vil melde seg inn i klubben. En negativ tone i kommentarfeltene kan skremme bort folk vi sårt trenger som medlemmer, hundeeiere og oppdrettere.</p>
<p>Sak 86</p>	<p>Innspill til Program Værøy (ASU) Medlemsmøte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dokumentasjon og visning av prosjekthunder, samt medlemsmøte bør legges ganske nært i tid til boklansering og avduking av Vandrekassen i programmet. <p>Øke prisen for katalogen til kr. 75,-. To utstillinger, og katalogen er også et lodd. Lage frivillig treffavgift på Værøytreffet, kr. 100,- pr. deltager, barn under 18 år gratis. Dette settes inn i sakliste til neste møte i Værøykomiteen.</p>
<p>Sak 87</p>	<p>Hva kan vi gjøre for å ikke miste hundeeiere pga utfordringer med avl (med ASU)</p> <p>Status: Det vil bli arrangert flere «Sammen for flere lundehunder» i 2024. Disse er viktige for å skape nettverk som vil gjøre det lettere å ta kontakt med de som sitter inne med erfaring og kompetanse.</p> <p>Inspirere fylkeskontaktene til å arrangere små og store treff.</p> <p>Reklamere med «Huskeliste for oppdrettere». ASU vil se på om det kan inkluderes flere råd ang hva man kan «forvente»/bør gjøre for å lykkes med paringer.</p>
<p>Sak 88</p>	<p>Søknad fra DUK om ny elev på vår rase Vi ønsker Eldri Kjørren velkommen til vår rase. Hilde Birgitte sender rasekompendiet.</p>

Neste styremøte: 22. november kl. 1900-2100

Referent: